

Skierniewickie święto biegania (FOTORELACJA)

data aktualizacji: 2020.08.30 autor: Adam Michalski



Za nami już trzecia Skierniewicka Dziesiątka im. Edmunda Jaworskiego. (fot. Adam Michalski)

Pod patronatem Głosu! W niedzielne (30.08) przedpołudnie odbyła się trzecia edycja Dziesiątki im. Edmunda Jaworskiego.

Biegacze ze Skierniewic czekali na ten dzień od 11 listopada 2019 roku. Wówczas odbył się zamykający triadę biegową minionego roku Bieg Niepodległości. Zaplanowane na wiosnę i lato 2020 imprezy Bieg Zielonego Jabłuszka oraz Nocny Półmaraton nie odbyły się w pierwotnie zaplanowanych terminach.

Po konsultacjach okazało się, że sztandarowa impreza biegowa w Skierniewicach dojdzie do skutku, a wirus nie stanął na przeszkodzie, by peleton biegaczy przemknął ulicami miasta w niedzielę (30.08). Mimo pandemii wydarzenie spotkało się z dużym zainteresowaniem wśród amatorów biegania nie tylko ze Skierniewic. Na starcie pojawiło się ponad 150 zawodników i zawodniczek.

Wyłoniono najlepszych w open oraz w innych kategoriach. Uroczystego otwarcia biegu dokonali zastępca prezydenta Skierniewic Jarosław Chęćlewski oraz prezes OSiR Marek Kujawski. Później kilkuminutową rozgrzewkę poprowadził Szymon Kiwała z CROSS SKC.

W kategorii open najlepszy okazał się Sebastian Duszyński z Rawy Mazowieckiej, wśród pań najszybsza okazała się Agnieszka Pachniewska z Płocka. Wyniki poszczególnych kategorii przedstawimy w najnowszym (3.09) wydaniu „Głosu Skierniewic i Okolicy”.

Skierniewicka Dziesiątka im. Edmunda Jaworskiego rozegrana została na dystansie 10 kilometrów, na trasie prowadzącej ulicami miasta i posiadającej atest Polskiego Związku Lekkiej Atletyki. Start i meta wydarzenia zlokalizowane zostały na skierniewickim rynku. Bieg rozpoczął się o godzinie 10.00.

Organizatorem wydarzenia jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Skierniewicach. Honorowym patronatem bieg objął Prezydent Miasta Skierniewice Krzysztof Jazdzzyk. Przypomnijmy pandemia koronawirusa była przyczyną odwołania półmaratonu nocnego i przełożenia z maja na wrzesień (27.09) Biegu Zielonego Jabłuszka.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/36740-skierniewickie-swieto-biegania-fotorelacja>